
1 
 

UCHWAŁA Nr XIV/163/15 

RADY MIEJSKIEJ w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 20 listopada 2015 roku 

 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania 

oraz wysokości okresowych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób fizycznych 

za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10), art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 31 

ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 715 

ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Za wybitne osiągnięcia w zakresie sportu ustanawia się okresowe stypendia sportowe oraz 

nagrody dla osób fizycznych. 

 

§ 2 

Corocznie w budżecie gminy Ustrzyki Dolne będzie określona wysokość środków 

przeznaczonych na stypendia i nagrody. 

 

§ 3 

Szczegółowe zasady, tryb przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz wysokość 

okresowych stypendiów sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXVI/225/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 

października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz 

wysokości stypendiów i nagród za wybitne osiągnięcia w zakresie sportu, nauki, kultury                      

i sztuki. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 


